Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 04:25
Link do produktu: https://computerlab.pl/grzejnik-olejowy-mill-ab-h1000mec-p-169130.html
Grzejnik olejowy Mill AB- H1000MEC
Cena brutto 795,99 zł
Cena netto 647,15 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabAGDLMIGRO0005
Kod producenta AB- H1000MEC
Kod EAN 7090019822345
Producent mill
Napięcie wejściowe AC 230 V
Przeznaczone dla
powierzchni pokojowej do
16 m2
Źródło ciepła Prąd elektryczny
Typ elementu grzejącego Oil
Opcje rozmieszczania Podłoga
Moc grzewcza (min) 400 W
Moc grzewcza 1000 W
Liczba poziomów zasilania 3
Typ kontroli Pokrętło
Odpowiedni dla Wewnątrz
Termostat Tak
Waga produktu 9,1 kg
Wysokość produktu 656 mm
Szerokość produktu 268 mm
Głębokość produktu 261 mm
Materiały Tworzywo Sztuczne,Stal,Aluminium
Kolor produktu Czarny
Długość kabla 1,6 m
Zabezpieczenie przed
przegrzaniem
Tak
Automatyczne wyłączanie Tak
Opis produktu
Automatyczne wyłączanie: Tak
Długość kabla: 1,6 m
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 261 mm
Kolor produktu: Czarny
Liczba poziomów zasilania: 3
Materiały: Aluminium,Tworzywo Sztuczne,Stal
Moc grzewcza: 1000 W
Moc grzewcza (min): 400 W
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Odpowiedni dla: Wewnątrz
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 16 m2
Szerokość produktu: 268 mm
Termostat: Tak
Typ elementu grzejącego: Oil
Typ kontroli: Pokrętło
Waga produktu: 9,1 kg
Wysokość produktu: 656 mm
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Źródło ciepła: Prąd elektryczny
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold